calasport.it

Stagione 2022/2023
Comunicato n. 5 del 27/05/2023
TROFEO 2023 OVER 30
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 22/05/2023 al 27/05/2023.

SERIE A

A.C. Pikkia - Recreativo Accademia 7-3
30 Terroni per Be.Pi Tv - | Somari 1-5
FC420 - SS Spartak Litta 1999 2-4
f.c. Leoni - Cerkovese 5-0
SERIE B

Real M.D.C.M. - Stoneface Club 2004 1-4
CrossFit Cenisio - Gnu Team 5-3
CamautoDue OV30 - Ne Manca Uno 0-2
FCZ Miloti - Real Parco 3-10
SERIE C

FLYING 1991 - FC NUX 6-3
Brera BUCANIERI CC - Black Bulls Milano 1-2
WLF OPUS MILANO - Bayer Leverruken 3-6
Con.Plast - Sassoni F.C. 4-1
Sassoni F.C. - Black Bulls Milano 1-5

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1* ammonizione

Mummolo Ferdinando (RECREATIVO ACCADEMIA)
Amato Domenico (30 TERRONI PER BE.PI TV)
De Robertis Fabio (30 TERRONI PER BE.PI TV)

SERIE B

Ammoniti 1* ammonizione

Procopio Gregorio (REAL M.D.C.M.)
Bergamini Stefano Christian (REAL M.D.C.M.)

Chindemi Domenico (FCZ MILOTI)

SERIEC

Ammoniti 1* ammonizione

Cafora Loris (FLYING 1991)

Gilardoni Fabio (FC NUX)

Festa Vincenzo (BLACK BULLS MILANO)
Angelucci Stefano (CON.PLAST)

La Donna Elia (SASSONI F.C.)

Ammoniti 2* ammonizione

Delle Gatta Salvatore (FLYING 1991)

Brunetti Marco (FC NUX)
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3. Prossima giornata

SERIE A

| Somari - FC420
Cerkovese - Recreativo Accademia
C.C.Concilio - 30 Terroni per Be.Pi Tv

SS Spartak Litta 1999 - f.c. Leoni

29/05/2023 21:00

31/05/2023 21:30

31/05/2023 22:00

01/06/2023 21:30

Clover Sport Village
C.S. Falcone e Borsellino
Afforese G.S.D.

Clover Sport Village

SERIE B

Ne Manca Uno - Real M.D.C.M.
Real Parco - Gnu Team

Sborrange - FCZ Miloti
CamautoDue OV30 - Real M.D.C.M.

29/05/2023 22:00

31/05/2023 21:00

31/05/2023 21:00

31/05/2023 22:30

Clover Sport Village
Centro Schiaffino
Afforese G.S.D.

Clover Sport Village

SERIEC

Bayer Leverruken - REAL BICOCCA
FLYING 1991 - VIRTUS MILANO

Black Bulls Milano - WLF OPUS MILANO
Sassoni F.C. - Brera BUCANIERI CC

FC NUX - Con.Plast

29/05/2023 21:30

29/05/2023 22:00

30/05/2023 21:30

31/05/2023 21:30

31/05/2023 21:30

C.S. Falcone e Borsellino
Afforese G.S.D.
Clover Sport Village
Afforese G.S.D.

Clover Sport Village
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt F S Squadre Pt F S
1. f.c. Leoni 9 15| 4 1. CrossFit Cenisio 12 16 | 11
2. SS Spartak Litta 1999 7 10| 7 2. Stoneface Club 2004 10 17| 5
3.1 Somari 6 12| 5 3. CamautoDue OV30 6 13 | 12
4. A.C. Pikkia 6 15 | 12 4. Gnu Team 6 9 8
5. Cerkovese 6 13 | 15 5. Real Parco 4 12| 7
6. 30 Terroni per Be.Pi Tv 4 10 | 14 6. Ne Manca Uno 3 4 8
7. C.C.Concilio 3 5 8 7. FCZ Miloti 3 11 | 17
8. Recreativo Accademia 3 10 | 15 8. Real M.D.C.M. 0 6 | 12
9. FC420 0 7|17 9. Sborrange 0 8 | 16
SERIE C

Squadre Pt F S

1. Black Bulls Milano 12 20| 6

2. FLYING 1991 9 18 | 12

3. Bayer Leverruken 8 23 | 16

4. REAL BICOCCA 6 9 8

5. Con.Plast 5 15 | 15

6. FC NUX 4 12 | 20

7. WLF OPUS MILANO 3 16 | 19

8. Brera BUCANIERI CC 3 14 | 17

9. Sassoni F.C. 3 9 | 16

10. VIRTUS MILANO 1 12 | 19
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori

1. Mulinacci Jacopo (A.C. Pikkia) 9 1. troiano fabio (Stoneface Club 2004)

2. Bonsignori Axel (Recreativo Accademia) 5 2. Rimoldi Andrea (CrossFit Cenisio)

3. Laguardia Michele (30 Terroni per Be.Pi Tv) 5 3. cavalca jacopo gianpaolo (Stoneface Club 2004)
4. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 4 4. Acquaviva Marco (Gnu Team)

5. Bardaro Maurizio (I Somari) 4 5. Ranieri Massimo (FCZ Miloti)

6. Paredes Espinoza Mario Enrique (f.c. Leoni) 4 6. Ruggieri Sergio (CamautoDue OV30)

7. Suppa Massimiliano (Cerkovese) 3 7. Crippa Alberto (Real Parco)

8. Sorrentino Riccardo (Cerkovese) ) 8. GHISLANDI FEDERICO (Sborrange)

9. Seveso Davide (SS Spartak Litta 1999) 3 9. costa lorenzo (CamautoDue OV30)

10. Colla Davide (FC420) 3 10. Previtali Alessio (Real Parco)

11. FAIS DAVIDE (f.c. Leoni) 3 11. Paduano Davide (Gnu Team)

12. Corozanu Robert (f.c. Leoni) 3 12. VACCARO VINCENZO (CrossFit Cenisio)
13. Ambrosone Guido (A.C. Pikkia) 3 13. Pullano Francesco (Real M.D.C.M.)

14. Del Sordo Giuseppe (f.c. Leoni) 2 14. Vigano Jacopo (CrossFit Cenisio)

15. Ferraris Andrea (A.C. Pikkia) 2 15. Genovese Nicola (Shorrange)

16. Svetoni Filippo (Recreativo Accademia) 2 16. Moretti Andrea (Ne Manca Uno)

17. Strada Alessandro (Recreativo Accademia) 2 17. Bukatka VITALII (FCZ Miloti)

18. motta alessandro (I Somari) 2 18. Di Martino Davide (CrossFit Cenisio)

19. Speretta Fabio (I Somari) 2 19. D'AMBRA ANDREA ENRICO (CrossFit Cenisio)
20. cattaneo riccardo (FC420) 2 20. Di Francia Gaetano (CamautoDue OV30)
21. Velardi Marco (C.C.Concilio) 2 21. Vitagliano Gaetano (Real M.D.C.M.)

22. D'onofrio Mirko (f.c. Leoni) 1 22. Strada Paolo (Real M.D.C.M.)

23. Lico Simone (I Somari) 1 23. Cerizza Nicolo (Real M.D.C.M.)

24. Somenzi Giorgio Luigi (SS Spartak Litta 1999) a 24. Bergamini Stefano Christian (Real M.D.C.M.)
25. Picone Kevin (Cerkovese) 1 25. Luca Zimone (Ne Manca Uno)

26. Lo Tufo Marco (Cerkovese) 1 26. Stufano Francesco (Real Parco)

27. Cavalleri Mattia (Cerkovese) 1 27. Carotenuto Matteo (Real Parco)

28. Caramia Gabriele (Cerkovese) 1 28. Bruno Mirko (Real Parco)

29. Ferrara Gennaro (SS Spartak Litta 1999) 1 29. boeron christian (Real Parco)

30. Cattaneo Davide (SS Spartak Litta 1999) 1 30. Adamo Alessandro (Real Parco)

31. Tomella Davide (Recreativo Accademia) 1 31. De Marco francesco (Stoneface Club 2004)
32. Scalise Antonio (I Somari) 1 32. Rozza Sergio (Stoneface Club 2004)

33. Crippa Stefano (I Somari) 1 33. rossetti massimiliano (Stoneface Club 2004)
34. Pecorini Alessandro (I Somari) 1 34. Zanca Diego (Stoneface Club 2004)

35. ladeva Ernesto (FC420) 1 35. Ferrari Andrea (Sborrange)

36. De Monte Alessio (FC420) 1 36. Comotti Simone (Sborrange)

37. briganti gianpaolo (f.c. Leoni) 1 37. Galli Angelo (Ne Manca Uno)

38. PORRO MATTIA (f.c. Leoni) 1 38. Marziano Mattia (Gnu Team)

39. Passanante Alessandro (C.C.Concilio) 1 39. Petrazzini Daniele (FCZ Miloti)

40. Nunzi Fabrizio (C.C.Concilio) 1 40. Garcia Luis (FCZ Miloti)

41. Passanante Natale (C.C.Concilio) 1 41. Mirandola Alessandro (FCZ Miloti)

42. Fabbri lvan (A.C. Pikkia) 1 42. Di Cesare Boris (FCZ Miloti)

43. Melinte Sergiu Cristian (30 Terroni per Be.Pi Tv) 1 43. Michelini Daniele (CamautoDue OV30)
44. Ganz Davide (30 Terroni per Be.Pi Tv) 1 44. viscardi marco (CamautoDue OV30)

45. DE ROBERTIS FABIO (30 Terroni per Be.Pi Tv) 1

46. de Palma Gianluca (30 Terroni per Be.Pi Tv) 1

SERIE C

Giocatori G

1. Craciun Alexandru loan (Black Bulls Milano) 14

2. Greco Alessio (Bayer Leverruken) 10

3. ripamonti riccardo (FLYING 1991) 6

Pagina 4 di 6




4. cafora loris (FLYING 1991)

5. Aghemio Andrea (Con.Plast)

6. Greco Davide (Bayer Leverruken)

7. pellegata giancarlo (WLF OPUS MILANO)

8. BARGOING Rémi (VIRTUS MILANO)

9. Rossi Francesco (Brera BUCANIERI CC)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19

20.

21

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
3.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.

Mosca Alessandro (REAL BICOCCA)
Fasanella Simone Francesco (Con.Plast)
La Donna Elia (Sassoni F.C.)

Vitale Giuseppe Maria (FLYING 1991)
Bobadilla Eduardo (VIRTUS MILANO)
andreotti roberto (REAL BICOCCA)
Casiroli Matteo (Black Bulls Milano)

De Bottis Pietro (Sassoni F.C.)

Jannelli Andrea (FC NUX)

. delle gatta salvatore (FLYING 1991)

Melito Claudio (WLF OPUS MILANO)

. Juana Jessie (WLF OPUS MILANO)

Di Sarno Francesco (WLF OPUS MILANO)
Di Lulio Luigi (WLF OPUS MILANO)
Campana Simone (VIRTUS MILANO)
Chiarini Federico (FC NUX)

ORTO DAVIDE (FC NUX)

Zecchino Tommaso (Brera BUCANIERI CC)
Gottardo Simone (Brera BUCANIERI CC)
SCAFATI ANDREA (Bayer Leverruken)
d'aparo ivan (Bayer Leverruken)

Cortello Stefano (Bayer Leverruken)
Spagnoli Mattia (Sassoni F.C.)

Gibertini Daniele (Sassoni F.C.)

Frigiola Fabio (Sassoni F.C.)

Danetti Alessandro (Sassoni F.C.)

Renda Paul (FC NUX)

ROTAR IOAN EMANUEL (FLYING 1991)
Perotto Gabriele (REAL BICOCCA)

Pagura Riccardo (REAL BICOCCA)
franzoni simone giacomo (WLF OPUS MILANO)
dimolfetta francesco (WLF OPUS MILANO)
Cattaneo Massimiliano (VIRTUS MILANO)
Terra Medina Tomas Jose (FC NUX)
BRUNETTI MARCO (FC NUX)

Barba Alessio (FC NUX)

Cirilli Alessio (FC NUX)

Sparpaglione Stefano (FC NUX)

Speri Alex (Con.Plast)

Matta Luca (Con.Plast)

Casolai Elia (Con.Plast)

El Fiki Ahmed (Con.Plast)

Reseghetti Sergio (Brera BUCANIERI CC)
Bergamaschi Alessandro (Brera BUCANIERI CC)
poli giovanni (Brera BUCANIERI CC)

Rossi Giovanni (Brera BUCANIERI CC)
Zingaro Alessandro (Black Bulls Milano)
Festa Vincenzo (Black Bulls Milano)
Restelli Matteo (Black Bulls Milano)

Fanelli Sante (Bayer Leverruken)
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